PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»   02   2025

                  п. Тура                                               № 110-п
Об отсутствии необходимости разработки и утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории

Эвенкийского муниципального района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьей 30.6 Устава Эвенкийского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать отсутствие необходимости разработки и утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Эвенкийского муниципального района Красноярского края по причине отсутствия заявлений на получение разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Эвенкийского муниципального района – руководителя Департамента капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района В.В. Торпушонка.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в сети Интернет.
И.о. главы
Эвенкийского муниципального района

п/п
                   Е.В. Загорец